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107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej                                                     

ul. Kołobrzeska 44

78-600 Wałcz

Tel./Fax. (067) 250 28 61

e-mail : apteka@107sw.mil.pl
   Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym – znak 19/med/2008, na dostawę środków dezynfekcyjnych, materiałów i odczynników RTG, materiałów zużywalnych do sterylizacji gazowej i parą wodną, druków medycznych gotowych i zleconych , ciekły azot   - ogłoszonego na stronach internetowych Biuletynu Informacji Publicznej dnia 17.07.2008r

Pytanie 1 – dotyczące zadania 3 pakiet 1

Czy w zad. Nr 3, pakiecie nr 1, cz; I, poz. 5 Zamawiający dopuści rękawy o wymiarze 210mm X 200 m? Różnica 10 mm na korzyść Zamawiającego umożliwi nam złożenie atrakcyjnej oferty. 

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rękaw.

Pytanie 2  – dotyczące zadania 3 pakiet 1

Czy w zad. 3, pakiecie nr 1, cz.I poz. 8 Zamawiający dopuści rękawy o szerokości 400 mm zamiast 350 mm? 

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rękaw.

Pytanie 3  – dotyczące zadania 3 pakiet 1

Czy w zad. 3, pakiecie nr 1 cz, II, poz. 1 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękawy o wymiarach: 75mm x 30mm x 100m? 

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rękaw.

Pytanie 4  – dotyczące zadania 3 pakiet 1

Czy w zad. 3, pakiecie nr 1 cz. II, poz. 2 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękawy o wymiarach: 100mm x 40mm x 100m? 

Odpowiedz

Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie oferty na rękawy o wymiarach: 100mm x 40mm x 100m.

Pytanie 5  – dotyczące zadania 3 pakiet 1

Czy w zad. 3, pakiecie nr 1 cz. Il, poz. 4 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękawy o wymiarach: 200mm x 50mm x 100m? 

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rękaw.

Pytanie 6  – dotyczące zadania 3 pakiet 1

Czy w zad. 3, pakiecie nr 1 cz. II. poz. 5 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękawy o wymiarach: 250mm x 60mm x 100m? 

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rękaw.

Pytanie 7  – dotyczące zadania 3 pakiet 1

Czy w zad. 3, pakiecie nr 1 cz. II, poz. 6 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękawy o wymiarach: 300mm x 60mm x 100m? 

Odpowiedz

Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie oferty na rękawy o wymiarach:  300mm x 60mm x 100m.

Pytanie 8  – dotyczące zadania 3 pakiet 1

Czy w zad. 3, pakiecie nr l cz. II, poz. 7 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękawy o wymiarach: 400mm x 80mm x 100m? 

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rękaw.

Pytanie 9  – dotyczące zadania 3 

Czy w zad. 3, część Inne, pak. Nr 1, poz. 1 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty ma test wieloparametrowy do sterylizacji parą wodną w opakowaniach a 500 szt.? 

Odpowiedz

Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty ma test wieloparametrowy do sterylizacji parą wodną w opakowaniach a 500 szt.

